
WO.271.13.2024  

„Udzielenie Gminie Zgorzelec kredytu długoterminowego na wcześniejszą 

spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, o których mowa w art. 243 

ust. 3b pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz na 

sfinansowanie planowanego deficytu gminy w łącznej wysokości  

25.000.000,00 zł 

 

Zgorzelec, dnia 04.12.2024r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający – Gmina Zgorzelec zawiadamia, że w wyniku postępowania 

prowadzonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn. „Udzielenie Gminie 

Zgorzelec kredytu długoterminowego na wcześniejszą spłatę zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz na sfinansowanie 

planowanego deficytu gminy w łącznej wysokości 25.000.000,00 zł  - nr ref. 

WO.271.5.2024., -  dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej 

przez:  

 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Al. Jerozolimskie 7 

00-955 Warszawa 

NIP 5250012372 

cena oferty brutto (C) PLN – 8 005 702,32PLN,  marża 0,59% 

 

Uzasadnienie: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 

warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w 

dokumentach postępowania.  

W wyniku przeprowadzonego badania złożonej przez Wykonawcę oferty 

dokonanego w oparciu o przyjęte kryterium oceny ofert, określone przez 

Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SWZ, oferta złożona przez 

w/w Wykonawcę: 

uzyskała maksymalną liczbę 100 punktów, wg poniższego:  

 

1) Kryterium Cena 100% - 100pkt  

 

 



I. Zamawiający informuje jednocześnie, że Wykonawcy którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu uzyskali następującą ilość punktów: 

 
lp Nazwa Wykonawcy KRYTERIUM 1 

Cena oferty brutto (C) – PLN – 

100% 

2 BANK MILLENNIUM SPÓŁKA AKCYJNA 

02-593 WARSZAWA, STANISŁAWA 

ŻARYNA 2A 

NIP 5260212931 

 

99,95 

 

II. Zamawiający informuje ponadto, że w prowadzonym postępowaniu:  

1. nie został wykluczony żaden Wykonawca 

2. nie została odrzucona żadna oferta  

 

III. Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1, z 

uwzględnieniem art. 577 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320). O terminie podpisania umowy Zamawiający powiadomi 

Wykonawcę w odrębnej korespondencji. 

 

IV. Jednocześnie, Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego 

przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z 

zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp.  

 

 

Zatwierdzam: 

Wójt Gminy Zgorzelec 

/-/ 

Piotr Machaj  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawca, za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

2. Strona postępowania, pod linkiem:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/912948  

3. a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/908434

